
       

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  日 月 火 水 木 金 土 

１ 
 
 

２ 
身体測定 

３ 
憲法記念日 

４ 
みどりの日 

 

５ 
こどもの日 

 

６ 
誕生会 

７ 

８ 
母の日 

９ 
 

10   
避難訓練 
仲良しごっこ

の日 
（弁当の日） 

10:00〜 

11     
体育教室 
（きりん） 
   9:30〜 

12 
 
  
 

13  

体育教室 

（きりん）  

9:30〜 

14 

15  
 
 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
食育の日 

20 
体育教室 
（きりん） 

９：30〜 

21 
 

22 
 
 
 
 

23 
 
 

24 
  

25 
運動会総練習 
環境の日 

26 
体育教室 
（きりん） 

9:30〜 

27 
運動会準備 

役員会 

（18:00〜） 

28 
 運動会 

29 
 
 
 
 
 

30 31 

 

 

  
 
 

 
 

 

  

行事予定 

平成２８年５月２７日 

川 東 保 育 園 

おねがい・おしらせ 

★５月２８日（土）の運動会は国見中学校体育館で８：１５〜１２：３０分の予定です。 

★運動会のおけいこが始まっています。水筒のお茶は多めに入れて下さい。 

★安全運転で交通の決まりを守っての送迎をお願いします。子どもはチャイルドシートに座りましょう。 

えんだより ５がつ 

  若葉の緑が美しい季節となりました。子ども達は新しいクラスにも慣れてきて、たくさんの笑顔を見せてくれる

ようになりました。運動会に向けてのおけいこが始まっています。水分補給補給等しっかり行い、体調には十分気

をつけて過ごして行きたいと思います。 


